TU VIVIENDA PROPIA

UNA META PARA CELEBRAR EN FAMILIA

0 | ASIGNACION
23 / 31 DE ENERO 2025

A las familias beneficiarias de trabajadores

iFELICITACION ES! de 72 empresas afiladas a la caja que hicieron

parte de la presente asignacion

Asignamos 84 subsidios por valor de $ 3.086.170.800 .
y actualizamos 183 subsidios por valor de $ 922.302.920 Supersubsidio

*Esta asignacion y actualizacion se realiza conforme al Decreto 1077 de 2015

77 SUBSIDIOS DE ADQUISICION DE VIVIENDA NUEVA URBANA

1 11524237 CASTIBLANCO TORRES LUIS ALBEIRO 27 1014310748 CALDERON AMARIS YTALA PAOLA 53 1031143328 HERNANDEZ RIGAUD FERNANDO

2 28652559 CUMBE ROMY ALEXANDRA 28 1016025877 PARAMO BORJA CAROLVIVIANA 54 1031146825 PINZON GORDILLO YERSON FERNEY

3 39749603 SANCHEZ COBOS YENNY EDITH 29 1016043171 AGUILAR DUARTE JHONNATAN OSWALDO 55 1031148437 CARDENAS RODRIGUEZ LIZETH ANDREA
4 43820348 ORREGO FRANCO LINAYAMILE 30 1017249148 SALAZAR ZAPATA OMAR ANTONIO 56 1031153765 URREGO SUAREZ BLANCA YAMILE

5 52304285 ALAPE ACOSTA MARTHA CECILIA 31 1018426805 VELASQUEZ TREJOS MOISES ARTURO 57 1031170446 RODRIGUEZ VALENCIA YORLEY DAYAN

6 52311800 MOGOLLON CASTILLO ELIZABETH 32 1018508660 GONZALEZ SALINAS SHARITH LIZETH 58 1032395244 MARTINEZ MOLINA FAVIO ENRIQUE

7 52726251 AVILA DIAZ MARIA PATRICIA 33 1019104503 MORA PARDO MIGUEL ANGEL 59 1032412077 MURCIA MOLANO IVONNE ALEJANDRA
8 79612420 PALACIOS LUIS ENRIQUE 34 1020838636 PANTOJA  LAURAVIVIANA 60 1032446795 GALINDO MELO LUISA FERNANDA

9 79706859 RAMOS SARMIENTO JEFFERSON 35 1022402451 VARGAS MONTES ERIKA JAZMIN 61 1032503076 QUINTERO HOLGUIN JOHN STIVEN

10 80011160 VARGAS GAITAN ADOLFO ALEXANDER 36 1022412852 CASTRO HENAO BRAYAN STIVEN 62 1033768443 GAONA MONTANO MIGUEL ANGEL

1 85441585 MONTERO DE AGUA JOBANNI 37 1022988363 CUMACO TORRES KAREN LORENA 63 1043021150 CASTELLON PALMERA CRISTIAN RAFAEL
12 1000270647 CASALLAS LEGUIZAMO NATALY ANDREA 38 1023017541 GONZALEZ ROCHA OMAR LEONARDO 64 1045722690 VIDES DIAZ YULIETH PAOLA

13 1000327386 ALVARADO ESTEVEZ SEBASTIAN FELIPE 39 1023877505 LOPEZ CASTANEDA JULIETH ANDREA 65 1049645828 OLIVEROS SUAREZ LEIDY LORENA

14 1000601523 MENDEZ VALBUENA JEISSON GIOVANNY 40 1023954720 SANCHEZ AVILA JIMMY ANTONIO 66 1056688700 ZUBIETA BERMUDEZ LEONEL JAVIER

15 1000685513 GIL BEJARANO BRYAN CAMILO 41 1024475574 CEPEDA CARDENAS MARY YICED 67 1057782315 CASTILLO OROZCO FREDY JESID

16 1001044965 REYES SANCHEZ SEBASTIAN CAMILO 42 1024503580 AVELLA RODRIGUEZ VIVIANA LIZETH 68 1074131428 MARQUEZ GOMEZ ADRIANA MILENA

17 1002136517 BARRIOS ALVAREZ VICTOR CARMELO 43 1024522526 PERDOMO ORTIZ PAOLA ANDREA 69 1075678435 FUENTES SOTELO DANY ALEJANDRO

18 1005714604 SANTOS DELGADO NAREN KALED 44 1024532590 GOMEZ PRIETO SOLANGY PILAR 70 1075687587 SALAZAR MONTERO IVON ALEJANDRA
19 1007412869 PACHECO GARCIA YESICAYULIETH 45 1024593341 BALLEN SUTA RAUL STIVEN 71 1098652094 BARAJAS VEGA NYDIA ASTRITH

20 1007435225 PENAGOS CAMELO NICOLLE DAYANA 46 1026262276 CRUZ CRISTIAN DANIEL 72 1099204825 QUINONES CASTANEDA WILLIAM FERNANDO
21 1007453474 DUARTE GONZALEZ MARIA PAULA 47 1026296034 MEDINA ROJAS SHARON MANUELA 73 1110362428 MARTINEZ VALENCIA WINYERLY ANDREA
22 1007703172 SANCHEZ AGUILAR BRENDA JULIETH 48 1026566519 AVILA RAMOS FRANKLIN STID 74 1110551214 BERMEO SANCHEZ LAURA XIMENA

23 1010183446 AMAYA CARDONA JEIMY JHORLADY 49 1030547707 HENAO FORERO ANA MILENA 75 1127232921 VILLARRUEL HERRERA ANDREA MILENA
24 1010244669 VARGAS BRICENO JHON FREDY 50 1030622146 RAMIREZ ELMER FABIAN 76 1129539803 MOLINA ROMERO KEVIN RAFAEL

25 1014201574 ZAMBRANO LOPEZ JOHANNA 51 1030650732 URUENA ALMANZAR INGRID JACQUELINE 77 1140892371 VILLAMIZAR HERNANDEZ LILIANA VALENTINA

26 1014249616 PINILLA PACANCHIQUE MIGUEL ANGEL 52 1030677465 PABON AMAYA JONATHAN DEYBI



5 SUBSIDIOS ARRENDAMIENTO

CEDULA  NOMBRE CEDULA  NOMBRE CEDULA  NOMBRE
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1012444842
1019017520
1022404841
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80283794
1232590143

4099643
4121981
11324235
14296482
20965142
23874871
27161021
35428229
51750596
51961763
52072790
52444686
52456666
52747947
52790417
52982667
53073150
65633736
72021505
77132549
79216187
79599323
80022448
80073265
80095716
80117927
80134468
80215557
80218306
80228054
80738862
80796205
93388692
1000134673
1000218668
1000220043
1000271794
1000713555
1000722760
1000783661
1000806405
1000836191
1000853662
1000853663
1001289264
1001782420
1005460942
1005996793
1010068434
1010212792
1010213705
1010239393
1012384423
1012400333
1012437426
1012437563
1012437818
1012457305
1012462672
1013618860
1013666854

FRANCO ROMERO DANY DANELLY
TELLEZ CRUZ YUDY FERNANDA
SAMACA  MARIA LEONICE
ALFONSO RODRIGUEZ LEIDY MILENA
PENA MARENTES CRISTIAN IGNACIO

2 SUBSIDIOS DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANO

AVILA MEDINA YOVANNY
CONTRERAS VEGA FRANCISCO ANTONIO

183 AJUSTES AL VALOR DEL SUBSIDIO FAMILIAR DE VIVIENDA

LOZANO BLANCO JOSE ENRIQUE

SAIZ FORERO ENGELBERTO

URIBE MENDEZ JOSE

GOMEZ VIUCHE LUIS FELIPE

GOMEZ CRISTANCHO BLANCA ENEIDA
QUINTERO FORERO YURAIMA CECILIA
VALLEJO OVIEDO AMANDA ELIZABETH
MARTINEZ GOMEZ DIANA CAROLINA
BERMUDEZ MOSQUERA MARIBEL
CAMARGO ESCOBAR SANDRA BEATRIZ
ALARCON JIMENEZ ADRIANA MARCELA
TORRES TABORDA CLAUDIA LILIANA
TORRES MUNOZ EDITH

SIERRA HERNANDEZ YOHANNA YICED
CARO LOPEZ CATHERINE PAOLA
ALVAREZ SANDOVAL ANGIE YURANI
SALAZAR GUERRERO INGRID PAOLA
LOZANO CRUZ YENIFER

MORALES DE LA HOZ JOSE RAFAEL
RINCON ALVAREZ DEIVIS

CACERES CAUCALI CARLOS ANDRES
URIBE RODRIGUEZ BERNARDO

RUEDA CARDONA LEONARDO FABIO
IBANEZ RUIZ GABRIEL ANTONIO
GUERRERO HERNANDEZ CARLOS ANDRES
ORTEGA CORTES JORGE ARMANDO
BARRERA JIMENEZ EDUIN EDUARDO
GOMEZ RUIZ PEDRO ANTONIO
RODRIGUEZ QUIMBAYO DAVID ERNESTO
PINZON MACIAS JUAN ALEJANDRO
SERRANO LOPEZ BLADIMIR

CRUZ LEON JUAN CARLOS
ANDRADETIQUE ALEXANDER
SANCHEZ OSMA LIZETH NATALIA
GUTIERREZ PERDOMO DENNIS LIZETH
CARRANZA MURILLO JENNIFER PAOLA
RUIZ MUNOZ LAURA CAMILA
MORALES BELTRAN JOHNNY SEBASTIAN
BERNAL REQUENA SHIRLEY TATIANA
LEON RIVERA JUAN DAVID

VARGAS MARTINEZ LAURA XIMENA
DIAZ ALEMAN LAURA GABRIELA

DIAZ MENDEZ DORIS BRIGITH

DIAZ MENDEZ ASHLEY JULIETH
CASTRO VARGAS KAREN GERALDINE
DUQUE SUAREZ MARIA CAMILA
CHACON MOSQUERA CAREN DANIELA
FLORES AROCA ANGELICA PAOLA
AMADO CASTANEDA CRISTIAN JAVIER
GARZON VARGAS JESSICA JOHANNA
BEJARANO GONZALEZ LUISA MILENA
REYES RINCON ANDRES FELIPE

CALA MORALES JHON FREDDY

CRUZ CUENCA IVAN STEVEN

TRIANA MARIACA INGRID KATERINE
CARDENAS GONZALEZ DANIELA
ROMERO CARRILLO LUIS FERNANDO
RAMIREZ BARRETO MARFY LORENA
FUQUEN SARMIENTO KATHERINE
ALVARADO CASTILLO INGRID VANESSA
ACUNA PINILLA WENDY LORENA
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1013676300
1013686608
1014184163
1014189714
1014197831
1014217955
1014227034
1014236426
1014236912
1014254651
1014261796
1014289696
1014289975
1014297268
1014297754
1015441719
1015446741
1015474525
1016000612
1016032612
1016044024
1016079270
1016113120
1018416856
1018417035
1018422105
1018435161
1018460945
1018497677
1019040702
1019044408
1019131042
1020825011
1022326159
1022337040
1022358999
1022371608
1022378638
1022431908
1022942368
1022947815
1022970240
1022975445
1023912731
1023957401
1023960766
1024484245
1024489909
1024523613
1024559147
1024590142
1026250730
1026562772
1026569443
1026578530
1026593340
1026595763
1030560820
1030568224
1030577824
1030581485

PEREZ RICO ELIANA CATERINNE
VELASCO RIVERA MARIA CAMILA

GIL ROJAS HUGO ERNESTO
CRISTANCHO BELTRAN MIGUEL ANGEL
MORALES NAVAS JENNIFER JOHANNA
MORENO DIAZ YERALDIN

BUITRAGO MURIEL SHARY LORENA
HERNANDEZ PELAEZ EDNA ALEJANDRA
CONTRERAS VALENTIN WENDY NATHALY
RUIZ IBANEZ YENNY ALEXANDRA
SARMIENTO MARTIN LAURA CATALINA
TORRES ANGEL NICOLAS DAVID
JAMAICA MERCHAN STEVEN

MORENO MORENO DIEGO ESTEBAN
RINCON MENDOZA MARIA ALEJANDRA
CRISTANCHO TENJO LEIDY CAROLINA
GOMEZ GOMEZ VIVIANA

OCHOA CUECA JONATHAN SEBASTIAN
LARA JIMENEZ DIANA MARCELA
CASTILLO VIVEROS SHIRLEY ELIANA
CANO MEDINA CELIA ANDREA
AGUIRRE CARRANZA ERIK JHORFREY
WALTERO TORRES KAROL GISSEL
ANGEL SANTANDER LIAN YOVANI
CONTRERAS MUNOZ LEANDRO ALBERTO
CARDONA CAMELO DIANA CATALINA
CASTANEDA GOMEZ MIGUEL ANDRES
BECERRA NUNEZ MARIA ANGELICA
BARAJAS BOLANOS CLAUDIA YESSENIA
CLAVIJO QUITIAN ALVARO JAVIER
LEON ENRIQUEZ ANDRES EMILIO
MARTINEZ RIVERA ANA MARIA
CAMPUZANO YEPES ASTRID CAROLINA
MONCADA MORENO CINDY PILAR
CARRERO GINA PAOLA

MORENO MARTINEZ WILLSON ANDRES
GUTIERREZ TUNJANO LEIDI ESTEFANIA
GARAVITO GALINDO LILIAN YINNET
PALACIOS SANCHEZ LAURA DANIELA
BENAVIDES ESCOBAR OSCAR ANDRES
GARZON BERNAL RUTH IRENE

CAIPA FONSECA NELSY MARISOL
RODRIGUEZ ZIPACON YECIKA NATTALI
AVENDANO TORRADO LISETH LORENA
PENA GONZALEZ CAROLINA

PEREZ USMA ESTEFANIA

GONZALEZ GRANADOS JENNIFER
ROJAS SORIANO ANDREA MARCELA
BELTRAN LINARES JOHAN DANILO
CAMARGO PENA ANGIE KATHERINE
PULECIO CARDENAS CRISTIAN DAVID
GUEVARA LOAIZA PAULA ANDREA
OROZCO GUEVARA FREDY ALEXANDER
CAMACHO GOMEZ JOSE EIDELMAN
CARDONA CALDERON JOSE LUIS
ALMARIO HERNANDEZ IVAN ANDRES
NARANJO GUERRERO KAMILA ALEJANDRA
MUNOZ RINCON FABIAN ALBEIRO
SOLORZANO SUAREZ JUAN SEBASTIAN
DIAZ MORENO INGRID JULIETH
MADARIAGA PINZON MARIA CAMILA
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1030592877
1030606213
1030607394
1030609738
1030668179
1030668345
1030674708
1030684089
1031159099
1032374538
1032411499
1032453071
1032471957
1032481043
1032496740
1033693576
1033793960
1033808362
1034656663
1037663549
1049373008
1049624107
1052020081
1053328960
1054803275
1061657787
1069726942
1070614986
1070625332
1070969010
1070979273
1071549557
1073237240
1073252846
1073507993
1073511404
1073512737
1073518240
1073675221
1073721827
1075229605
1075254623
1075877500
1090413435
1093798348
1099546649
1100251541
1105689214
1110177410
1110446889
1110512701
1110573629
1124027864
1136889587
1193091303
1233489743
1233689903
1233893758
1233898363
1233899130
1234097067

CLAROS PENA MARIA ANGELICA
BERMUDEZ OBANDO VANESSA

LOPEZ PARRA GERALDINE PAOLA
BERNAL GOMEZ YESSICA ANDREA
RODRIGUEZ TORRES ALVARO ANDRES
MARIN ARCOS YURY ALEJANDRA
BASTO JAIMES CRISTIAN ANDREI
RODRIGUEZ PRIETO LAURA ALEJANDRA
PACHECO GONZALEZ YHON CAMILO
VARGAS SANCHEZ JEISSON GERARDO
RINCON PEREZ DIANA CAROLINA
PULIDO AREVALO DIANA MARCELA
ROMERO ROA EDWIN ANDRES

FERRO BUSTOS NICOLAS

MONTOYA CAMPOS CARLOS ARTURO
MAHECHA ANA MILENA

CUELLAR RODRIGUEZ YISETH VALERIA
VELASQUEZ BARRERA LORENA CAMILA
LEON MARTINEZ KAROL TATIANA
VASQUEZ MEJIA NESTOR HERNAN
NUNEZ SOTO CARMEN MILADY
MARTINEZ BELTRAN YONATAN RICARDO
SALINAS PULIDO NANCY

GARCIA DIAZ FABIARI EDUARDO
APONTE GARAVITO JEIMY PAOLA
BEDOYA LOPEZ EDWIN FERNANDO
RODRIGUEZ MALAGON LAURA SOFIA
VARGAS PEREZ JENNY ANDREA
CARDENAS CAMARGO JULIAN SANTIAGO
MUNOZ AMAYA MIGUEL ANGEL
QUINTERO RIOS MARIA CAMILA
GODOY MORA VALERIA

CRUZ PINEDA MARIA JULIANA
JIMENEZ VERGARA DANIELA

CORREA AREVALO WILBER ANDRES
MENDEZ ALGARRA DIANA PATRICIA
MELO TORRES ALBA JULIETH

TABARES DIAZ LINA MARIA
CORREDOR CRUZ YEIMMY JOHANNA
LAITON MARTINEZ LAURA MARCELA
MOSQUERA RIVERA MARIA ALEJANDRA
AROCA RAMIREZ HARLY ANDRES
MEDINA MURILLO GINNA ALEXANDRA
BELTRAN FARIAS ASBLEIDY YULIMARY
JIMENEZ RINCON KEYLA LUSIANA
ROBLES BORJA JAN CARLOS

MIRANDA TOVAR YEIMIS ELENA
0SORIO FIGUEROA MARIA CLAUDIA
LOAIZA SERRANO JOSE ANGEL
CARVAJAL OYUELA EDNA CONSUELO
GUZMANTRIVINO JENNYFER LIZETH
R0OZO MURCIA WENDY YESSICA
PEDROZO JIMENEZ LORENA

BELTRAN PEDRAZA ANA MARIA
HURTADO NIETO NICOLAS

RINCON GUTIERREZ HAROLD DANIEL
PERALTA NEGRET STEPHANIA
ALVARADO SAMACA ANA MARIA
CASTANEDA HENAO NICOLE STEFANY
GOMEZ ROJAS MARGGYTH JOHANNA
BRAVO GONZALEZ JORGE IVAN

La entrega de las cartas de asignacion al Subsidio Familiar de Vivienda en sus diferentes modalidades se realizara al correo electrénico del hogar beneficiario a partir

del dia de la asignacidon de los subsidios, seguin la fecha establecida en el cronograma de postulacion y asignacion.

En relacion con las cartas de ajuste o aumento al valor del Subsidio Familiar de Vivienda, seran remitidas al correo electrénico del hogar beneficiario una vez sea

aprobada la solicitud en nuestro aplicativo de informacién dentro del tiempo establecido de respuesta (15 dias habiles a partir del dia siguiente a su radicacion).

"Si en el proceso de verificacion de derechos establecido en el Decreto 1077 de 2015 la postulacion presenté alguna novedad o inconsistencia, tu nombre aparecera

en el listado que se relaciona a continuacion, adicionalmente seras notificado via correo electronico y/o MSN de texto sobre el estado actual de tu postulaciony el

detalle de la inconsistencia y/o novedad presentada, de igual forma podras recibir mas informacion en nuestra linea audio servicios 7457900 opciones 2, 4, 1.



11 SUBSIDIOS CON INCONSISTENCIAS Y NOVEDADES

CEDULA  NOMBRE CEDULA  NOMBRE CEDULA  NOMBRE

1 53043463 SANCHEZ MONTANEZ DORIS

2 79804064 MENDIETA SIERRA ELVER ANTONIO

3 79939197 MURILLO ORTIZ FABIAN ANDRES

4 1018438980 DIAZ RODRIGUEZ EDNA ROCIO

5 1018478746 ESTUPINAN GUERRERO DANIELA

6 1032505944 PINILLA LOSADA DIEGO ALEJANDRO

7 1033758375 CAMACHO GUERRERO LAURA CATALINA
8 1046692254 NAVARRO FLOREZ ALEJANDRA YISSELA
9 1100693708 PINILLA ALVAREZ JULIETH KAROLAY

10 1110477664 GONZALEZ QUIMBAYO CRISTHIAN CAMILO
11 1192758657 URIBE CARDONA CAROLINA ISABEL

AUDIO SERVICIOs 745 7900 WWW.COLSUBSIDIO.COM




